Quaestio I. An ad obiectum materiale fidei pertineant solum obiecta immediate et formaliter revelata, an etiam quae revelantur virtualiter, et mediate, et quo sensu (f.67).

Quaestio II. Utrum quae dicuntur facta dogmatica e.g. 5 famosas propositiones esse haereticas in sensu Jansenii sint attenta ratione theologica obiectum materiale fidei proxime credibile post Ecclesiae definitionem, sive aliis terminis: Utrum, et quomodo Ecclesia sit infallibilis in definienda orthodoxia vel heterodoxia textuum dogmaticorum (f.76v)

Quaestio 2<sup>a</sup> [sic] Utrum praxis Ecclesiae evincat ea quae dicunt facta dogmatica esse obiectum materiale fidei (f.83)

Quaestio 3<sup>a</sup> De distinctione articulorum fidei. Utrum si creverint? Utrum admittenda distinctio articulorum fundamentalium, et non fundamentalium (f.89v)

Disputatio III. Selecta nonnulla de Regulis fidei (f.9)

Quaestio I. Utrum et quo sensu Scriptura Sacra sit Regula fidei (ib.)

Quaestio 2<sup>a</sup> Utrum traditio non scripta sit regula fidei (f.93)

Quaestio 3<sup>a</sup> Utrum contra doctrinam quae docet Romani Pontificis iudicium esse irreformabile in fidei quaestionibus, obstant quae historia ecclesiastica accidisse docet in controversia de valido haereticorum baptismo (f.96)

Quaestio 4<sup>a</sup> An ex Decretis Constantiensiis probetur Romanum Pontificem esse inferiorem Generali Concilio eiusque iudicium esse reformabile ab Ecclesia sive dispersa sive congregata (f.98)

Quaestio 5<sup>a</sup> Utrum ex Concilio Basiliensi inchoato anno 1431 ad annum 1443, sess.45 ultima Basiliensi efficax argumentum desumi possit contra Pontificiam potestatem Conciliis Generalibus superiorem (f.104)

Disputatio IV. De actu fidei et de attributis eius (f.112v)

Quaestio 1<sup>a</sup> Fidei imperium, libertas, meritum, eius distinctio tum a fide iustificante haereticorum, tum a fide miraculorum (f.112v)

Quaestio 2<sup>a</sup> De certitudine fidei, et praecipue catholicae (f.114)

Quaestio 3<sup>a</sup> De certitudine fidei privatae (f.115)

Quaestio 4<sup>a</sup> Utrum et quomodo fides sit necessaria necessitate medi (f.125)

---

<sup>60</sup> Lo repite en el f.68.

*Des. (f.129v) ...si certam habemus consuetudinem recitandi Symbolum, quod ideo passim Augustinus et Patres commendant<sup>61</sup>.*

## *II. Tractatus theologicus, De Sacramentis (f.132)*

*Inc. (f.132) Postquam S. Thomas, 3 parte, egit de Christo Domino, disputat a quaestione 60 et deinceps de sacramentis...*

Disputatio prima. De sacramentis in genere.

Quaestio prima. De essentia et existentia septem Ecclesiae sacramentorum (f.132)

Quaestio 2<sup>a</sup> De efficacia sacramentorum Novae legis. Utrum physice vel tantum moraliter causent gratiam (f.138)

Quaestio 3<sup>a</sup> An sacramenta alia distincta a Baptismo et Poenitentia aliquando causare possint primam gratiam (f.147v)

Quaestio 4<sup>a</sup> De alio sacramentorum effectu qui in nunnullis est character, an detur et quid sit (f.153v)

Quaestio 5<sup>a</sup> De differentia sacramentorum Novae Legis a veteribus sacramentis (f.160v)

Quaestio 6<sup>a</sup> De comparatione sacramentorum ex rebus et verbis. Ubi utrum in sacramentis Novae Legis requisita verba sint condicionalia vel consecratoria? (f.168v)

Quaestio 7<sup>a</sup> An et quomodo Christus determinaverit res seu materias sacramentorum? Ubi praecipue de materia Confirmationis et Ordinis, et apparenti dissensu Ecclesiae Occidentalis ab Orientali (f.172)

Quaestio 8<sup>a</sup> An et quomodo Christus determinaverit formas sacramentorum praecipue Confirmationis et Ordinis (f.181)

Quaestio 9<sup>a</sup> De fide ministri, an sit necessaria ad validam collationem sacramentorum praecipue Baptismi? Ubi obiter, an sit necessaria ministri bonitas (f.186)

Quaestio 10. Utrum ex controversia S. Stephani cum S. Cypriano saeculo Ecclesiae III aliquid inferatur pro necessitate fidei in ministris sacramentorum (f.192v)

Quaestio 11. De intentione requisita in ministro sacramentorum (f.200)

Quaestio 12. De subiecto apto ad recipiendum valide sacramentum? Ubi, an in adulto requiratur consensus seu intentio, et quae? (f.214v)

Disputatio secunda. De sacramentis in particulari Baptismi et Confirmationis (f.220)

Quaestio prima. Utrum materia proxima Baptismi sit aquac infusio aut aspersio, an potius determinata requiratur seu triplex seu unica (f.220)

Quaestio 2<sup>a</sup> De forma Baptismi necessario requisita ad valorem sacramenti (f.226)

Quaestio 3<sup>a</sup> Utrum filii infidelium nondum adepti usum rationis et tantum civiliter et politice subditi principibus christianis possint non solum valide, sed licite baptizari invitatis parentibus (f.231v)

Quaestio 4<sup>a</sup> Urum attritio sit sufficiens dispositio adulorum ad Baptismum (f.234)

Quaestio 5<sup>a</sup> Utrum et quomodo Baptismus sanguinis suppleat defectum baptismi aquae ceteroquin necessariae

<sup>61</sup> Fol.130s: Index Disputationum et Quaestionum Tractatus de fide. Está escrito con otra letra.

- Quaestio 6<sup>a</sup> De ministro confirmationis (f.254v)  
 Disputatio tertia. De eucharistiae sacramento et sacrificio (f.262)  
 Quaestio 1<sup>a</sup> De eucharistia secundum se (f.262)  
 Quaestio 2<sup>a</sup> De materia Eucharistiae, et forma verborum (f.275)  
 Quaestio 3<sup>a</sup> De Eucharistia ut sacrificio.  
 Disputatio ultima. De Ordine et Matrimonio (f.288v)  
*Des.* (f.291v) ...clericos sola tonsura sine ullo ordine [...] suae; non inventurus  
 iis, ut habes apud Morinum, l.2, c.34.